Numéro TVA: 7400030 C
CC N°: 7400030 C

CLIM.SPLI.0044 Split mural LG 2CV Inverter 338 9831 338 983

Montant HTPrix Total HTQtéDésignationRéférence

Arrêté le montant de la présente commande
fournisseur à la somme de : trois cent trente-huit mille
neuf cent quatre-vingt-trois Francs CFA BCEAO (338
983 FCFA)

Total HT 338 983

Directeur logistique et patrimoine Controleur de gestion Directeur Financier & Comptable Directeur Général